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Zawiasowy element zamykający 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zawiasow y elemen t 
zamykający. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu zawiasowego elementu zamykającego. 

Zawiasowy elemen t zamykający m a zastosowani e jak o 

zamknięcie d o butele k z  napojam i lu b zamknięcie opakowa ń 
środków spożywczych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a zawiasow y 

element zamykający w widoku perspektywicznym, fig.2 - następny 
zawiasowy element zamykający w widoku perspektywicznym, fig.3-
element z  fig. l w  widok u z  tyłu, fig.4 - elemen t z  fig. l w 

widoku z  praweg o boku , fig.5 - elemen t z  fig. l w  widok u z 

przodu, fig.6- element z fig.l w widoku z lewego boku, fig.7-

element z  fig. l w  widok u z  góry, fig.8 - elemen t z  fig. l w 

widoku z dołu, fig.9- element z fig.l w widoku perspektywicznym 

w położeniu otwarcia , fig.10 - elemen t z  fig. l w  położeniu 
otwarcia w widoku z przodu, fig.11- element z fig.l w położeniu 
otwarcia w widoku z tyłu, fig.12- element z fig.l w położeniu 
otwarcia w widoku z  prawego boku, fig.13 - elemen t z  fig.l w 



położeniu otwarci a w  widok u z  lewego boku , fig.14-elemen t z 

fig.2 w widoku z  przodu, fig.15 - element z  fig.2 w widoku z 

tyłu, fig.16 - elemen t z  fig. 2 w  widok u z  praweg o boku , a 

fig.17- element z fig.2 w widoku z lewego boku. 

Zawiasowy elemen t zamykający wedłu g wzor u przemysłowego , 
posiada następujące cech y istotne : obejmuj e zespó ł doln y i 

zespół górny, które połączone są ze sobą elementem zawiasowym, 
przy czy m zespó ł doln y m a posta ć brył y składającej si ę z 
dolnego walcoweg o kołnierza , środkowej części walcowe j z 

ozdobnym ornamente m ora z segment u górnego . Ornamen t n a 

środkowej części walcowej położony jest od strony przedniej i 
tylnej, a  segmen t górn y obejmuj e kilk a pod-segmentó w o 

zróżnicowanych średnicach. Zespó ł górn y zawiasoweg o element u 

zamykającego połączony jes t z  zespołem dolnym poprzez zawia s 
położony od strony przedniej. Oś zespołu górnego pokrywa się z 
osią zespołu dolnego. Zespó ł górny ma kształ t w przybliżeniu 
stożka ściętego, przy czym na ścianie bocznej stożka widoczne 
jest o d stron y tylne j ozdobn e wklęśnięcie, a  w  ni m ozdobn y 
ornament, ja k przedstawion o n a załączonej ilustracji , fig. l 

oraz od fig.3 do fig.13. 

Następny zawiasow y elemen t zamykający wedłu g wzor u 

przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : obejmuj e 

zespół doln y i  zespó ł górny , któr e połączone s ą z e sob ą 
elementem zawiasowym , prz y czym zespó ł dolny ma postać bryły 
składającej się z dolnego walcowego kołnierza, środkowej części 
walcowej z ozdobnym ornamentem oraz segmentu górnego. Ornament 

na środkowej części walcowej położony jest od strony przedniej 
i tylnej , a  segmen t górn y obejmuj e kilk a pod-segmentó w o 

zróżnicowanych średnicach. W osi zespołu dolnego znajduje się 
występ mający kształ t walca z rozszerzającą się średnicą przy 
krawędzi górnej , prz y czy m n a ścianie górne j teg o występu 
widocznych jest kilka kolistych otworów. 

Zespół górny zawiasowego elementu zamykającego połączony jest z 
zespołem dolnym poprzez zawias położony od strony przedniej. Oś 
zespołu górneg o pokryw a si ę z  osi ą zespoł u dolnego . Zespó ł 



górny ma kształt w przybliżeniu stożka ściętego, przy czym na 
ścianie bocznej stożka widoczne jest od strony tylnej ozdobne 
wklęśnięcie, a  w ni m ozdobn y ornament , ja k przedstawion o na 
załączonej ilustracji, fig.2 oraz od fig.14 do fig.17. 
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